檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市楠梓區援中國民小學　函

地址：81148高雄市楠梓區大學二十六街115

0號

承辦單位：高雄市楠梓區援中國民小學

承辦人：朱偉國

電話：3612193#410

傳真：5917581

電子信箱：chuwelco@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年10月21日

發文字號：高市援中輔字第10470547700號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理104年度教育優先區親職講座，敬請協助公告並

鼓勵貴校同仁及社區家長踴躍報名參加。

說明：

一、依據本校104年度教育優先區計畫辦理。

二、講座主題：談專注力培養與親子溝通。

三、講師簡介：林妙香講師。（一）國立中正大學通識中心兼

任講師。（二）受邀參加公視『爸媽囧很大』節目擔任親

職教育專家。

四、講座地點：援中國小2樓會議室（高雄市楠梓區大學26街1

150號）。

五、講座時間：104年11月3日（二）晚上0700─0900。

六、報名方式：教師請上全國教師在職進修往報名（研習代碼

1873685），非教育人員，可現場報名。

正本：本局所屬公立各級學校(全)

副本：高雄市楠梓區援中國民小學 2015-10-21
13:07:13

高雄市立海青高級工商職業學校 1041021

*10470896700*